
домашни странски домашни странски посетители ноќевања

1 јануари
2889 3162 6483 5332

6051 11815

2 февруари
1587 1678 3312 3735

3265 7047

3 март
3005 4295 6225 6468

7300 12693

4 април
5956 12529 11824 20813

18485 32637

5 мај
12343 19704 24759 39105

32047 63864

6 јуни
8040 17207 22690 46436

25247 69126

7 јули
28023 26599 193441 75462

54622 268903

8 август
30103 27567 222037 83970

57670 306007

9 септември
8467 23197 31544 55978

31664 87522

10 октомври
7219 14388 17626 24213

21607 41839

11 ноември
4063 4327 10089 7116

8390 17205

12 декември
3330 5935 7539 10844

9265 18383

115025 160588 557569 379472
вкупно 275613 937041

275613 937041

Статистички извештај за туристичкиот промет  2017 год, во регионот на општина Охрид, 

согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика на РМ.

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2017

р.б. месец
посетители ноќевања вкупно по месеци



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика на РМ


